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Indukcyjne ładowanie w podróży

Polacy spędzają średnio od pięciu do aż dziewięciu godzin w korkach
miesięcznie. W tym czasie chętnie chwytają za smartfona i przeglądają
Internet. Współczesne telefony jednak nie posiadają wytrzymałych baterii
i  nierzadko  te  rozładowują  się  w  ekspresowym tempie.  Dlatego,  aby
uniknąć tego problemu,  warto  zainwestować w niedrogą,  a  skuteczną
ładowarkę. Hama proponuje rozwiązanie indukcyjne, które przypadnie do
gustu  każdemu kierowcy,  który  lubi  niebanalne  rozwiązania,  szybkość
ładowania i dba o akumulator.

Magnetyczny dotyk w technologii Qi
Ładowarka, o której mowa to model „Magnetic Touch”, który gwarantuje szybkość ładowania dostosowaną do
urządzenia. Zoptymalizowany proces ładowania oszczędza akumulator, a tym samym wydłuża jego trwałość.
Wszystko to opakowane jest w ekskluzywnej formie na wysoki połysk. Może przypaść do gustu nie tylko paniom
za kierownicą,  ale  też  panom ceniącym ładne dodatki.  Smartfon naładujemy za pomocą bezprzewodowej
technologii Qi. Urządzenie mocujemy dzięki obrotowemu zaciskowi na kratce wentylacyjnej w pozycji pionowej
lub poziomej
Bez plątaniny kabli
Ładowarka „Magic Touch” jest kompatybilna ze wszystkimi urządzeniami końcowymi w samochodzie i umożliwia
bardzo szybkie ładowanie bez potrzeby zastosowania kabli. Sam proces ładowania odbywa się automatycznie po
zamocowaniu, a jeśli chcemy go zakończyć, wystarczy po prostu zdjąć smartfon ze stacji. Ładowarka działa
również, gdy telefon umieszczony jest w futerale, a bezpieczne mocowanie zapewnia właściwe jego właściwe
przyleganie do ładowarki. Zakres napięcia wejściowego mieści się w przedziale 100 - 240 V, natomiast napięcie
wyjściowe to 5 V. Urządzenie działa z maksymalnym prądem ładowania o wartości 1 A.
Dobrze dobrana ładowarka samochodowa to na pewno przydatne urządzenie, które powinno znajdować się w
każdym pojeździe. Jeśli zdecydujemy się dodatkowo na produkt z technologią indukcyjnego ładowania, możemy
być pewni, że przetrwamy każdy korek uliczny pozostając w kontakcie ze światem (zarówno tym wirtualnym jak
i rzeczywistym). Za zestaw Hama „Magnetic Touch” zapłacimy 99,90 zł. Więcej informacji na www.hama.pl

Informacje o firmie HAMA
Z ofertą 18.000 produktów Hama jest wiodącym specjalistą w dziedzinie akcesoriów foto, video, audio,
telekomunikacja, multimedia, zatrudniając około 2500 pracowników na całym świecie.
Tylko w siedzibie firmy w Monheim, w Niemczech pracuje ponad 1500 osób z duzym osobistym
zaangazowaniem w sukcesy przedsiebiorstwa. Dzialania centrali wspierane sa przez liczne filie oraz partnerów
handlowych w calej Europie, gdzie zatrudnionych jest okolo 800 pracowników. W ten sposób Hama jest obecna
na swiatowych rynkach ze swoimi wysokiej jakosci produktami i kompetentna obsluga.
Hama Polska
Milowym krokiem w procesie podboju rynków wschodnich było otwarcie w roku 2000 nowego oddziału Hama w
Polsce. Hama Polska została utworzona 01.10.2000 w stolicy Wielkopolski – Poznaniu. Rozwijając dystrybucję
akcesoriów w całym kraju Hama odnotowała liczne sukcesy, konsekwentnie budując swój prestiż i markę. Dzięki
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poświęceniu i wielkiemu zaangażowaniu swoich pracowników Hama rozrosła się, zmieniając swój profil z małej,
zatrudniającej kilka osób firmy, na firmę średnią z dużymi perspektywami na przyszłość.
Hama Polska posiada w swojej aktuanej ofercie ponad 4. 000 produktów, gwarantując jednocześnie ich wysoką
jakość oraz różnorodność.
Polityka asortymentowa Hama Polska polega na wprowadzaniu na rynek najnowszych światowych trendów i
utrzymaniu pełnej dostępności produktów. Ciągły kontakt z pasjonatami techniki, użytkownikami PC, GSM,
fotografikami pozwala nam na wyczucie potrzeb naszych klientów.


